n°® 69.324 de 07 de
outubro de 1971.

Reconhecida pelo

Decreto Federal

JII Universidade

= Estadual de Londrina

PRO-REITORIA DE GRADUACAO

EDITAL PROGRAD N.° 13/2014

Numero

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

200400200013
200607000019
200500700565
200502500023
200604800011

200600200028
200608704023
200600900069
200506705006
200600200039
200606800060
200608600120
200604700087
200604804004
200402100812
200600200084
200405300116
200402600179
200531703007
200607304016
200602100883
200600100447
200602300227
200503300272
200601000302
200607800200
200607003004
200608700201
200608600222
200607000257
200505404011
200602800255
200605600157
200502005001
200605600179
200607104014
200404800186

A PRO-REITORIA DE GRADUACAO, no uso de suas
atribuicdes e tendo em vista os termos da Resolugdo CEPE n° 085/2010 de 26/08/2010, faz
saber aos alunos interessados, constantes da relacdo abaixo, que o prazo maximo ao qual tem
o direito de permanecerem na Institui¢do, esgotou-se em 2013, estando portanto jubilados.

Nome

Adalto Henrique Marson
Agnaldo da Silva Nascimento
Alessandra Keli Barbosa Olimpio
Alexandre Pedro da Silva
Alisson Berton de Oliveira

Ana Cristina da Silva

Ana Paula Cancian

Anderson Roberto Nicolau de Freitasg
Andreia Lourengo

Antonio Ferreira da Silva Junior
Camila de Amorin Cirino

Carlos Eduardo Fornaziero Ferracini =

Carlos Magno Silva Feitosa
Cassia Emi Obara

Cibeli Libanio do Rio e Silva
Cristian Felix dos Santos

Daniele Raquel de Oliveira Chiste
Danilo Carlos Guarnier

Dimitri Corneliu Andrei

Doris Motta Werner

Douglas Eduardo Queiroz

Elisana Pereira Neves

Eric Magno Barbosa

Fernanda Caroline Berto Moreira
Fernando Julio dos Reis

Flavio de Souza Couto

Flavio Rocha Alves dos Santos
Getulio Henrique da Cruz
Guilherme Henrique Lazari

Helio de Souza

Henrique Cesar dos Santos Antonio
Henrique Macedo de Souza
Huemer Diogo de Camargo Queiroz
Iderson da Silva

Jo#o José Correa Cortela

Juliana Almeida Gimenez

Juliano Delgado

Curso

Geografia

Geografia (Bacharelado)
Matematica

Ciéncias Bioldgicas

Quimica (Bacharelado/Opgéo em
Quimica Tecnoldgica) ‘
Geografia (Bacharelado)
Educacdo Fisica (Bacharelado)
Ciéncias Econdmicas
Secretariado Executivo
Geografia (Bacharelado)
Ciéncias Sociais

Educagio Fisica (Bacharelado)
Fisica

*Quimica (Bacharelado)

Ciéncias Contébeis

Geografia

Arquitetura e Urbanismo
Medicina Veterinaria
Administracdo

Educagio Artistica

Ciéncias Contéabeis

Historia

Psicologia

Pedagogia

Administracio

Quimica

Geografia (Bahcarelado)
Educacéo Fisica (Bacharelado)
Educacéo Fisica (Bacharelado)
Geografia (Bacharelado)
Comunicagao Social (Jornalismo)
Ciéncias Sociais (Bacharelado)
Ciéncia da Computacao
Educacio Fisica(Licenciatura)
Ciéncia da Computacdo
Ciéncias Contabeis

Quimica

segue...
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38) 200504800202 Kelly Roberta Spacino Quimica (Bacharelado/Op¢do em
Quimica Tecnologica)

39) 200600200211 Leandro Longo da Silva Geografia (Bacharelado)

40) 200608700289 Leandro Oliveira dos Santos Educacio Fisica (Bacharelado) ,

41) 200404800448 Lincoln Nunes da Costa Quimica

42) 200404800211 Luana Veiga da Silva Quimica (Bacharelado/Opgéo em
Quimica Tecnoldgica)

43) 200601000482 Lucas de Morais Siqueira Administracao

44y 200603308034 Marcos Roberto Ponciano Pedagogia

45) 200604800282  Maria Cleide Duarte Soares Quimica (Bacharelado)

46) 200604800293 Matheus Sampaio Goveia Quimica

47) 200504800575 Naomi Magalhdes Santos Quimica (Bacharelado)

48) 200505600440 Neander de Abreu Prates Ciéncia da Computagio

49) 200500200435 Paloma de Fatima T. de Lara D. Maria ~ Geografia

50) 200607800619 Pamella Cristina Scheel Quimica (Licenciatura/Bacharelado
Opc¢ao em Quimica Tecnoldgica)

51) 200504700358 Patricia Aparecida Caldana Pereira. Fisica

52) 200602900289 Paula Juliana da Silva Filosofia

53) 200602500478 Paulo Henrique Yoshitaka Kussaba _ Ciéncias Bioldgicas

54) 200600900638 Paulo Marcos Barbosa ¢ Silva Ciéncias Econdmicas

55) 200500700292 Pedro Henrique Laperuta Matematica

56) 200602800437 Queli Cristina Pereira Ciéncias Sociais (Bacharelado)

57) 200303700716 Raphael de Oliveira Mendonga Educac@o Fisica (Licenciatura)

58) 200600900661 Renan de Souza Antunes Ciéncias Econdmicas

59) 200506800444 Renan Roldao Caldo “Ciéncias Sociais (Bacharelado)

60) 200602100612 Robson Contino Ciéncias Contabeis

61) 200504800291 Rodolfo da Costa Funfas Quimica

62) 200606800468 Romario de Assis Hipdlito Barros Ciéncias Sociais (Bacharelado)

63) 200504800337 Silvia Borba da Costa Avelino Quimica

64) 200603300876 Simone Talita Martins Ribeiro Pedagogia

65) 200602005014 Tatiane Gabriel da Silva Educagao Fisica (Licenciatura)

66) 200504800359  Thalita Aline Silverio Molitor Quimica

67) 200608700541 Thiago Lima da Silva Educagao Fisica (Bacharelado)

68) 200502900389 Tulio Sanches Esteves Pinto Filosofia

69) 200607000451 Valter Vinicius Vetore Alves Geografia (Bacharelado)

70) 200507300190 Vanessa de Moraes Educacdo Artistica

71) 200404800391 Vania Aparecida Alves Quimica

72) 200602900405 Vanuza Maria Concei¢do S. Trancozo Filosofia

73) 200601000799 Victor Hugo Barossi Administra¢do

74) 200604700361 Wesley Olivatto Rodrigues Fisica

75) 200506200415 Wislley Dueli da Silva Fisica

Londrina, 31 de janeiro de 2014.

Prof* Dr* Maria Helena D. M. Guariente
Pro-Reitora de Graduagao em Exercicio
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